02 - पर्यावरणीय वानिकी तथा वन्य जीव ४३१४5 ए्ण्छ्टा ड़ जाय 

02 - विश्व बैंक सहायता प्राप्त सहभागीय वन प्रबंधन योजना २३।५७/॥ 

04-विश्व बैंक सहायता प्राप्त सहभागीय वन प्रबंधन योजना 

02 - यात्रा भत्ते 43 - देशीय यात्रा व्यय 

998 800७70 : ७ 

(७९४७४ 50976 : ५ 

03939... वर को बे न कब कार. किट... 40,227,000.00 

है रुपये एक करोड दो लाख सत्ताइस हजार ््च्चचतचतचसलअस्‍लअअअललललनस 
क्रमिक योग: 

(५०४१० ््ट (२६ 8॥५७5/+) 

_._. “|  अय छरथथ:७४००४४७४).... “>> उउर ूृू्ू्ू्"्ू्ू्ू्उ्0्उ १५।8 ॥ 

र्छ७ 403 59,97.447.49 ल/ाप2+ 

प्रत्र संख्या - 04//8-8/2046/594 दिनांक - 06-%09-2024